Descrição da contratação Sessão de fotos com os 11 vereadores empossados na 

Legislatura 2025/2029 para compor a galeria de fotos no 

Plenário da Câmara Municipal cm a impressão de 

FOTOGRAFIAS, MEDINDO 35 CM X 30 CM. 

Qual o valor estimado? 

R$ 2.145,00 (dois mil cento e quarenta e cinco reais) 

Há disponibilidade 

orçamentária? 

x Sim.  

☐ Não. 

Qual a rubrica? 

3.3.90.36.00 

Marechal Thaumaturgo, 11 de junho de 2025 

Josinete Rodrigues Ferreira 

Diretora Administrativa